
 UỶ BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN AN DƯƠNG 

 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

   An Dương, ngày     tháng 8 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Ban chỉ đạo xây dựng 

tuyến đường, tuyến phố đạt chuẩn văn minh đô thị thị trấn An Dương 

  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN AN DƯƠNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 04/2022/QĐ-TTg của Thủ tướng chính phủ về xây 

dựng Đô thị văn minh và Nghị quyết số 26/2022/UBTVQH15 ngày 21/9/2022 của 

Ủy ban Thường vụ Quốc hội; 

Căn cứ Quyết định số 2053/QĐ-UBND ngày 14/8/2023 của Ủy ban nhân 

dân huyện ban hành Quy định tiêu chuẩn, thủ tục, xét công nhận tuyến phố văn 

minh đô thị trên địa bàn huyện; Kế hoạch số 171/KH-UBND ngày 16/8/2023 của 

UBND huyện về Xây dựng tuyến đường, tuyến phố đạt tiêu chuẩn văn minh đô thị 

trên địa bàn huyện An Dương;  

Xét đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê; Công chức Văn hóa - Xã 

hội thị trấn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo xây dựng tuyến đường, tuyến phố đạt chuẩn 

văn minh đô thị gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Văn Thùy - Chủ tịch UBND  Trưởng ban 

2. Ông Nguyễn Xuân Đại - Phó Chủ tịch UBND Phó ban  

 

 

 

3. Ông Nguyễn Văn Tiến - Công chức VH - XH  Thành viên 

4. Ông Nguyễn Văn Tiệp - Công chức ĐC-X D Thành viên 

5. Bà Nguyễn Thị Phấn - Công chức VP - TK  Thành viên 

6. Ông Nguyễn Việt Dũng - Trưởng Công an  Thành viên 



2 

7. Bà Nguyễn Thị Hương - Công chức TC-KT Thành viên 

8. Các ông (bà) Bí thư chi bộ, Tổ trưởng các Tổ dân phố, Trưởng ban công tác mặt 

trận tổ dân phố:                                                                                  Thành viên. 

* Kính mời các Ông (bà) có tên sau tham gia Ban chỉ đạo: 

1. Ông Đặng Văn Hiến - Chủ tịch UBMTTQ VN  

2. Ông Nguyễn Văn Từng 

3. Bà Bùi Thị Thùy Linh 

4. Bà Phạm Thị Huệ 

- Chủ tịch Hội Cựu chiến binh 

- Chủ tịch Hội LHPN 

- Chủ tịch Hội Nông dân  

 

5. Ông Đỗ Mạnh Toàn - Bí thư Đoàn TNCS HCM   

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ: 

Xây dựng kế hoạch, triển khai thực hiện các nhiệm vụ trong Kế hoạch về 

xây dựng tuyến đường, tuyến phố đạt tiêu chuẩn văn minh đô thị trên địa bàn thị 

trấn An Dương,  

Chỉ đạo các tổ dân phố đảm bảo thực hiện các quy chuẩn, quy định về tuyến 

phố văn minh, xây dựng và giữ gìn các tuyến phố đảm bảo xanh, sạch, đẹp. 

Hoàn thiện hồ sơ trình cấp có thẩm quyền quyết định phê duyệt các tuyến 

phố văn minh trên địa bàn thị trấn. 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê; Công chức Văn hóa - Xã hội, các 

ngành, đoàn thể, các tổ dân phố liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 

-  Lãnh đạo Đảng ủy; TT HĐND;  

- Lãnh đạo UBND 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Thùy 

 

 

 

 

 


		2023-08-30T16:17:32+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Thùy <nvthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-08-30T16:30:58+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN AN DƯƠNG <ubndttanduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-08-30T16:30:58+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN AN DƯƠNG <ubndttanduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-08-30T16:30:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN AN DƯƠNG <ubndttanduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




